
WaveOne® Gold
ウェーブ ワン　ゴールド

Surf the canal with confidence



ファイルデザイン

製品特長

柔軟性の向上

ウェーブ・ワン ファイル

優れた

優れた
デンツプライシロナ

● 根管壁に 1つもしくは 2つのカッティング・ポイントが接触

● 接触する位置が変わることで、ファイルの食い込みを軽減



根管治療の流れ

使用手順

WaveOne® Gold

すぐに使用できるシングルユースファイル
● シンプル：滅菌済みパッケージのため開封後すぐに使用可能

● 交差感染のリスク低減：1Ｆ- 1Ｐ（ワンファイル -ワンペーシェント）

● 切削効率の向上

X- スマート プラス ウェーブ・ワン   ゴールド AHプラス ガッタコア ピンクウェーブ・ワン   ゴールド
グライダー

ウェーブ・ワン   ゴールド　グライダー

根管充填

ウェーブ・ワン ゴールドCF ガッタパーチャ



＊表示価格は､2022年10月現在の標準価格で消費税は含まれません。　＊仕様および外観の一部を予告なしに変更することがあります。

販売名：ウェーブ・ワン ゴールド 一般的名称：電動式歯科用ファイル 医療機器認証番号：227AGBZX00033000　クラス分類：Ⅱ（管理）
販売名：Ｘ-スマート プラス 一般的名称：歯科用根管拡大装置 医療機器認証番号：224AKBZX00131000　クラス分類：Ⅱ（管理・特管）
販売名：AH プラス 一般的名称：歯科用根管充填シーラ 医療機器認証番号：220AABZX00327000　クラス分類：Ⅱ（管理）
販売名：ガッタコア ピンク 一般的名称：歯科用根管充填固状材料 医療機器認証番号：227AGBZX00042000　クラス分類：Ⅱ（管理）
販売名：ウェーブ・ワン ゴールド ガッタパーチャ　一般的名称：歯科用根管充填固状材料　医療機器認証番号：229AGBZX00015000　クラス分類：Ⅱ（管理）
販売名：READYSTEEL  メルファー Kファイル 一般的名称：歯科用ファイル 医療機器届出番号：13B1X10236Y04020　クラス分類：Ⅰ（一般）
販売名：メルファープロテーパー 一般的名称：電動式歯科用ファイル 医療機器承認番号：22200BZX00049000　クラス分類：Ⅱ（管理）
販売名：ウェーブ・ワン ファイル 一般的名称：電動式歯科用ファイル 医療機器認証番号：224AGBZX00096000　クラス分類：Ⅱ（管理）

関連製品
内　容製 品 名

X- スマート プラス

AH プラス

ガッタコア ピンク

・コントロールユニット（本体）
・モーターハンドピース
・コントラアングル（ギヤ比6：1）
・ハンドピーススタンド

・Fタイプスプレーノズル
・ACアダプター

ジェットセットスターター

チューブセット

6本入（＃20 ～＃90）

30 本入（＃20 ～＃40）

製 品 名
ウェーブ・ワン ゴールド グライダー

ウェーブ・ワン ゴールド　スモール

ウェーブ・ワン ゴールド　プライマリー

ウェーブ・ワン ゴールド　ミディアム

ウェーブ・ワン ゴールド　ラージ

先端径 /テーパー

# 1 5   . 0 6

# 2 0   . 0 7

# 2 5   . 0 7

# 3 5   . 0 6

# 4 5   . 0 5

長　さ
21 mm

25 mm

31 mm

21 mm

25 mm

31 mm

21 mm

25 mm

31 mm

21 mm

25 mm

31 mm

21 mm

25 mm

31 mm

標準価格入　数

3 本

3 本

3 本

3 本

3 本

製品番号
BSTW1GG321015

BSTW1GG325015

BSTW1GG331015

A0753221G0S03

A0753225G0S03

A0753231G0S03

A0753221G0P03

A0753225G0P03

A0753231G0P03

A0753221G0M03

A0753225G0M03

A0753231G0M03

A0753221G0L03

A0753225G0L03

A0753231G0L03

¥6,820

¥6,820

¥6,820

¥6,820

¥6,820

3 シートパック
内　容製 品 名

ウェーブ・ワン ゴールド グライダー3シート

ウェーブ・ワン ゴールド3シート

ウェーブ・ワン ゴールド GSP3シート 

3本×3シート　長さ ：21 ／ 25 mm

3本×3シート　　長さ ：21 ／ 25 mm
サイズ：スモール／プライマリー／ミディアム／ラージ

長さ ：21 ／ 25 mm
ウェーブ・ワン ゴールドグライダー、スモール、プライマリー   各1シート

標準価格

¥20,460

¥20,460

¥20,460

専用ガッタパーチャ・ペーパーポイント
内　容製 品 名

ウェーブ・ワン ゴールド CF ガッタパーチャ

ウェーブ・ワン ゴールド CF ガッタパーチャ アソート

ウェーブ・ワン ゴールド用ペーパーポイント

60本　サイズ：スモール／プライマリー／ミディアム／ラージ

スモール 12本、プライマリー24本、ミディアム12本、ラージ12本

180本　サイズ：スモール／プライマリー／ミディアム／ラージ

標準価格
¥4,100

¥4,100

¥4,960

製品仕様

82815_202210_END-003

www.dentsplysirona.com
0120-789-123　FAX：0120-120-659

受付時間 9:00 ～ 17:00（土・日・祝日を除く）
カスタマーサービス

本社／〒104-0061  東京都中央区銀座8-21-1  住友不動産汐留浜離宮ビル5階

デンツプライシロナ株式会社
製造販売元




